
Stämma med 100 års firande. 
Nu pågår planering för sommarns stämmor så även i Odensåker. Den 1 augusti är 
det stämma i Odensåker och i år kommer vi högtidlighålla att stämmans grundare 
Lars Söderström skulle fyllt 100 år 2026.  

Lars och Ingrid Söderström flyttade till Odensåker 1988 och redan året efter 1989 
hölls den första stämman i Logården.  Lars involverade mig tidigt i arrangemanget 
och lät mig veta vad som var viktigt för att spelmännen skulle trivas och vilja komma 
tillbaka. Har under åren försökt att följa Lars råd och jag kan se att stämman 
fortfarande lever i all välmåga. Tack Lars för dina råd!  

Efter några år så kom Lars med idén att göra en musikstund i Odensåkers kyrka 
som ett sätt att bjuda bygdens folk lite extra musik. Den traditionen har även den 
hållits vid liv under alla år och här har hembygdsföreningen och kyrkan ett gott 
samarbete. 

 

 

I år då Lars skulle fyllt 100 år kommer musiken i kyrkan att gå mycket i hans tecken i 
form av att fler av hans fioler kommer ljuda och låtarna är sådana som vi som spelar 
har fått av Lars på ett eller annat sätt. ​
Rikspelmännen Mikael Pettersson och Lars-Olof Ejstes samt Marika Jakobsson, 
Anna Saari och Helena Ambertson kommer att spela merparten av programmet i 
kyrkan. Bland annat kommer det bli låtar som spelades den första gången det var 
musik i kyrkan i samband med stämman vilket var 1993. Programmet då hade Lars 
själv plockat ut låtarna till.  



 

De sista låtarna i programmet kommer bli som ett allspel. Han du en fiol byggd av 
Lars är du extra välkommen, men oavsett vem som gjort din fiol är du välkommen att 
spela med om du vill. Vi kommer spela Syster polska i g-moll efter Timas Hans och 
Solskensgånglåten/ Kullerullvisan i A-dur e. Anders Frisell Mockfjärd. ​
Vi repeterar dessa låtar på logen i Logården kl. 16.00. Vill du ha ljudfil och7eller 
noter innan, hör av dig. Välkommen med! 

I Logården kommer det också att finnas en liten utställning kring Lars Söderström. 

Kl 14.00 Logården och serveringen öppnar 

Kl 16.00 övning av allspelslåtarna på logen 

Kl 18.00 Musik i kyrkan med Mikael Pettersson Lars-Olof Ejstes, Marika Jakobsson, 
Anna Saari och Helena Ambertson m fl.  

Kl 19 fortsatt spel så länge du önskar, serveringen öppen hela kvällen, grillar finns 
för egen medhavd mat.  

Har du frågor hör av dig till Helena Ambertson tfn 0708-187428 

Välkommen till Odensåker 1 augusti 2026. 


